[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2013 № 108
О внесении изменения в решение исполкома
городского совета от 18.04.2012 № 166
«О перепланировке квартир г.Константиновки»

Руководствуясь статьями 30, 31, частью 6 статьи 59  Закона Украины                             «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями) и во исполнение справки юридического управления Донецкой облгосадминистрации от 19.11.2012 «О результатах проверки решений исполкома Константиновского городского совета, принятых за период с января по октябрь 2012 года», исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2   решения исполкома городского совета от 18.04.2012             № 166 «О перепланировке квартир г.Константиновки»  изложив его в новой редакции:

     «Разрешить физическому лицу Нурей Ольге Валериевне перепланировку квартиры № хх в доме № хх по хххх, принадлежащую ей на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию (регистрация 21.05.2011г.№ 810) для улучшения жилищных условий, при условии соблюдения норм эскизного проекта, разработанного коллективным предприятием «ВАНТ» лицензия АВ № 514350 от 06.04.2010г. действительна по 06.04.2015г.
Городской голова

      С.Д. Давыдов